







DROBNE OGŁOSZENIA.

Doniesienia rozmaite po 1/2 centa od wyrazu.

Plakaty wizytowe, zaproszenia, karty i listy...

Wronowska 8 różne mieszkania zaraz do wynajęcia.

Wesoły grajek... zbiór utworów muzycznych...

500 Angielskich, Francuskich, Wiedeńskich Krawatek...

Z DOSTAWY pozostałych jeszcze 2000 sztuk wielkich...

Włoskich derek końskich sprzedane zostaną najrybciej za polowe...

Towarzystwo rolnicze okręgowe w Wieliczce

potrzebuje do zasiewów wiosennych znaczniejszej ilości dorodnych...

Słynny miód „Karpaciak”

podchodzący z aromatycznych ziół wyżyn karpaciackich...

S. MOTYLEWSKI KRZYSZKOWSKI

Lwów, plac Marjański 1. 6

Wyroby ze skóry jak puławy, torby, kufry...

Wyjątkowo! W Niedzielę dnia 24 grudnia sklep mój będzie cały dzień otwarty...

Jan Quest Lwów Rynek 1. 44

Wesela najpiękniejsze konie i najgustowniejsze powozy

A. KRZYSZTOFOWICZ Lwów, plac Hallicki 1. 2

2.000 robotników rolnych za wysokim wynagrodzeniem.

ZIÓŁKA PRZECZYSZCZAJĄCE CHAMBARD

W skład których wchodzi jedynie ziółka i kwiaty...

Handel herbaty i kawy EDMUNDA RIEDLA

Uwaga! Pomimo, że zwykle w Niedziele i Święta sklep mój nie otwieram...

NIEZAWODNA TRUCIZNA NA SZCZURY, MYSZY

Monopol HERBATA z Rączką

Miód biały karpaci kuracyjny z ziół gorzkich...

Lwowska Filja Banku galicyjskiego dla handlu i przemysłu

W dzień BOŻEGO NARODZENIA Kolejy na fortepian i do śpiewu

Otrzymałem świeży transport MIGDAŁÓW, RODZYNEK, ŚLIWEK...

O. T. WINCKLERA SYN Lwów, Rynek 28.

Szczotki do sknien, włosów, zamiatania, zmiotki ręczne...

SODOR płyny bezwodnik węglowy (kwas węglowy)...

PASTA DE NAFFI I SYROP de DELANGRENIER

Quaker Oats. Wszędzie do nabycia w pakietach po 1 funcie i 1/2 funta...

Handel Karola Bałabana we Lwowie. Herbaty, KAWY

Skład i Pracownia Futer BRACI LUBELSKICH przy ulicy Wałowej 1. 3

Ostatni miesiąc! 100.000 koron wartości

Wielkiej Loterii Dobroczynnej na dochód Stowarzyszenia poliklinicznego (szpitala)...

W Hotelu Francuskim plac Marjański CUKIERNIA KAROLA CZUDZAKA poleca na Święta znakomite Ciasta, Cukry i Torty.